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OGGETTO: Procedura aperta per l'affidamento del servizio di lavanderia e guardaroba, pulizia spazi comuni,
camere e rifacimento letti presso i Convitti e le Case Albergo dellINPDAP.

QUESITO

Si chiede se e possibile sopperire alla mancanza della dicitura servizi di guardaroba richiesta
nell’oggetto sociale del Certificato C.C.1.A.A. con la voce servizi alberghieri.

RISPOSTA
No. L’oggetto sociale indicato nel Certificato CCIAA dovra ricomprendere il tipo di servizio oggetto della
presente gara.

QUESITO

Le dichiarazioni richieste possono essere cumulate in un‘unica autocertificazione.
RISPOSTA

Si.
QUESITO

Qual'é I'indirizzo preciso del lotto ""Sansepolcro Liceo della Comunicazione™ .

RISPOSTA
L’indirizzo é il seguente: Via della Croce, 2 - 52037 Sansepolcro (AR)
QUESITO

Per il lotto Liceo della Comunicazione, nell'allegato del personale sono indicate n° 2 unita lavorative ,
mentre nel capitolato sono specificate n°® 3 unita lavorative. Quale da considerare .

RISPOSTA
Sono da considerare n. 3 unita lavorative al giorno.
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